
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/542/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/325/12 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 

25 października 2012 roku w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości, 

podatku rolnym i leśnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 ze zm.) art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  

(tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 ze zm.), Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/325/12 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 25 października 2012 roku 

w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości, podatku rolnym i leśnym wprowadza 

się następujące zmiany:  

1. Załącznik nr 1, IN-1 - informacja w sprawie podatku od nieruchomości dla osób fizycznych, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 2, DN–1 - deklaracja w sprawie podatku od nieruchomości dla osób prawnych i jednostek 

organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 

Z. Kubiela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 6488



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/542/2013 

Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6488



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/542/2013 

Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6488



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6488



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6488


		2013-12-17T09:34:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




